指導内容報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

ＮＰＯ法人 日本スピリチュアルアドバイザー協会 理事長 様

　　　　　　　　　　　申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり TＩM指導を受講しましたので報告します。

 TＩM 指導員名

受　講　日　時　　　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　分〜　　時　　分まで

受　講　場　所

TＩM指導員から
受けたアドバイス
等

※受講日から１４日以内に協会に提出してください。

※今後の講習、勉強会の参考にさせていただきますので、TＩM指導員から受けた

　アドバイスの記入をおねがいいたします。